ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4548 от 04.07.2014

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.08.2011

№ 5145 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления

жилых помещений на условиях

социального найма»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города» (с последую-щими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 09.08.2011 № 5145        «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (с изменениями от 29.08.2012 № 6735, от 17.04.2013 № 2630, от 23.07.2013 № 5326, от 19.02.2014                               № 1128) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1. В разделе 2 пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010                     № 102-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями от 20.02.2014) (Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, № 6 (часть I), ст.461, 2010, Новости Югры, № 107, 13.07.2010)».

2. В разделе 4:

- абзац третий пункта 4.2 исключить;

- дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Должностное лицо уполномоченного органа (организации, участвующей в предоставлении муниципальной услуги), ответственное за осуществление соответствующих административных процедур настоящего административного регламента, несет административную ответственность в соответствии с законо-дательством автономного округа за:

- нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги и срока предоставления муниципальной услуги;

- неправомерные отказы в приеме у заявителя документов, предусмотренных для предоставления муниципальной услуги, в предостав-лении муниципальной услуги, в исправлении допущенных опечаток и ошибок                            в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо за нарушение установленного срока осуществления таких исправлений;

- превышение максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги, а равно при получении результата предоставления муниципальной услуги (за исключением срока подачи запроса в многофункциональном центре)».

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                  Д.В. Попов